INTEK SA DEP.CENTRAL

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

Inscripto

BD311997
BD31201Z
BD31202Z
BD31204z
BD31208z
BD31211z
BD31215Z
BD31227z
BD31230zZ
BD31232zZ
BD31235Z
BD31237Z
BD31242z
BD31243z
BD31246Z
BD312517
BD312527
BD312547
BD31266Z
BD31268Z
BD31272z7
BD31277zZ
BD31290Z
BD312917
BD31295Z
BD312997
BD31310Z
BD31313Z
BD31314z

[y

=
WONPRODOOONOWUIUIOOOOORAODAOMORMUUORLENNO O OO

0062243430303
062243355774
062243403338
062243403383
062243351929
062243351974
062243352056
062243404892
062243404953
062243404991
062243405059
62243405097
062243405196
062243405219
62243405271
062243407138
062243420700
062243415690
062243429109
62243433687
062243430327
62243439603
062243422643
62243438200
62243439368
62243429178
62243441798
62243440678
62243440692

MUNECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA
MUNECA LESLIE CON PERRO

MUNECA AMALIA CON PERRO
MURNECA BRUNETTE C/ JGO. EXTENSIO
MURECA NATY CON VESTIDO OVERALL

MURNECA LEA ROSE

MURNECA DE LUJO C/ACC CAMION
MUNECA BINA CON POLLERA POMPONES
MURNECA RAFAELLA ACTRIZ CON PREMI

MUNECA AMALIA
MUNECA MILA

MURNECA IVORY CON VESTIDO Y MON
MUNECA MEAGAN CON PERRO

MUNECA CASSIE CON PERRO

MUNECA BLONDE CON JUEGO EXTENSIO

MUNECA FRANCO

MUNECA ROSA MILLIE CON VESTIDO C

MURNECA RAYNA

MUNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MUNECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE
MUNECA MARTHA CON MULETAS
MUNECA CON JOYAS, JULISSA

MURNECA SARAH CON VESTIDO LARGO F
MUNECA BAILARINA PROFES. ERIN
MUNECA CON POTRO MASCOTA YANIRA
MURNECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA
MURNECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA
MURNECO CON MOCHILA LEO

MUNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY

17/11/21

C0005528

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

0021-00016082

30708404728
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
07/11/19 | 001 | 190011C04200470K
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
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CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
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CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 176

Factura: 000-0000000

Valor Declarado
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