

17/11/21

0021-00016082

INTEK SA DEP.CENTRAL

C0005528

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30708404728

8	BD31199Z	0062243430303	MUÑECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31202Z	062243403338	MUÑECA AMALIA CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE C/ JGO. EXTENSIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY CON VESTIDO OVERALL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31215Z	062243352056	MUÑECA DE LUJO C/ACC CAMIÓN	07/11/19		001		19001IC04200470K	CHINA
11	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31230Z	062243404953	MUÑECA RAFAELLA ACTRIZ CON PREMI	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
4	BD31232Z	062243404991	MUÑECA AMALIA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
6	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
8	BD31237Z	62243405097	MUÑECA IVORY CON VESTIDO Y MOÑ	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31246Z	62243405271	MUÑECA BLONDE CON JUEGO EXTENSIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
10	BD31251Z	062243407138	MUÑECA FRANCO	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
6	BD31252Z	062243420700	MUÑECA ROSA MILLIE CON VESTIDO C	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31254Z	062243415690	MUÑECA RAYNA	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
5	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31272Z	062243430327	MUÑECA MARTHA CON MULETAS	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
8	BD31277Z	62243439603	MUÑECA CON JOYAS, JULISSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31290Z	062243422643	MUÑECA SARAH CON VESTIDO LARGO F	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31291Z	62243438200	MUÑECA BAILARINA PROFES. ERIN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31295Z	62243439368	MUÑECA CON POTRO MASCOTA YANIRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31299Z	62243429178	MUÑECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	BD31310Z	62243441798	MUÑECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31313Z	62243440678	MUÑECO CON MOCHILA LEO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 176

Factura: 000-0000000

Valor Declarado

17/11/21

0021-00016082

INTEK SA DEP.CENTRAL

C0005528

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30708404728

8	BD31199Z	0062243430303	MUÑECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31202Z	062243403338	MUÑECA AMALIA CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE C/ JGO. EXTENSIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY CON VESTIDO OVERALL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31215Z	062243352056	MUÑECA DE LUJO C/ACC CAMIÓN	07/11/19		001		19001IC04200470K	CHINA
11	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31230Z	062243404953	MUÑECA RAFAELLA ACTRIZ CON PREMI	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
4	BD31232Z	062243404991	MUÑECA AMALIA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
6	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
8	BD31237Z	62243405097	MUÑECA IVORY CON VESTIDO Y MOÑ	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31246Z	62243405271	MUÑECA BLONDE CON JUEGO EXTENSIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
10	BD31251Z	062243407138	MUÑECA FRANCO	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
6	BD31252Z	062243420700	MUÑECA ROSA MILLIE CON VESTIDO C	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31254Z	062243415690	MUÑECA RAYNA	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
5	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31272Z	062243430327	MUÑECA MARTHA CON MULETAS	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
8	BD31277Z	62243439603	MUÑECA CON JOYAS, JULISSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31290Z	062243422643	MUÑECA SARAH CON VESTIDO LARGO F	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31291Z	62243438200	MUÑECA BAILARINA PROFES. ERIN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31295Z	62243439368	MUÑECA CON POTRO MASCOTA YANIRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31299Z	62243429178	MUÑECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	BD31310Z	62243441798	MUÑECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31313Z	62243440678	MUÑECO CON MOCHILA LEO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 176

Factura: 000-0000000

Valor Declarado

17/11/21

0021-00016082

INTEK SA DEP.CENTRAL

C0005528

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30708404728

8	BD31199Z	0062243430303	MUÑECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31202Z	062243403338	MUÑECA AMALIA CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE C/ JGO. EXTENSIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY CON VESTIDO OVERALL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31215Z	062243352056	MUÑECA DE LUJO C/ACC CAMIÓN	07/11/19		001		19001IC04200470K	CHINA
11	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31230Z	062243404953	MUÑECA RAFAELLA ACTRIZ CON PREMI	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
4	BD31232Z	062243404991	MUÑECA AMALIA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
6	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
8	BD31237Z	62243405097	MUÑECA IVORY CON VESTIDO Y MOÑ	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31246Z	62243405271	MUÑECA BLONDE CON JUEGO EXTENSIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
10	BD31251Z	062243407138	MUÑECA FRANCO	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
6	BD31252Z	062243420700	MUÑECA ROSA MILLIE CON VESTIDO C	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31254Z	062243415690	MUÑECA RAYNA	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
5	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31272Z	062243430327	MUÑECA MARTHA CON MULETAS	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
8	BD31277Z	62243439603	MUÑECA CON JOYAS, JULISSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31290Z	062243422643	MUÑECA SARAH CON VESTIDO LARGO F	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31291Z	62243438200	MUÑECA BAILARINA PROFES. ERIN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31295Z	62243439368	MUÑECA CON POTRO MASCOTA YANIRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31299Z	62243429178	MUÑECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	BD31310Z	62243441798	MUÑECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31313Z	62243440678	MUÑECO CON MOCHILA LEO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 176

Factura: 000-0000000

Valor Declarado